
ZARZĄDZENIE NR 0050/45/2021 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz zmian w budżecie 
gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 pkt 4 uchwały 
Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2021 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 35.866.398,25 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 32.908.059,25 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 2.958.339,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 40.372.480,32 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie        -  32.955.501,60  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie   -   7.416.978,72  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DBB6776-7339-45E0-BB4F-76D5BD071954. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/45/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

Dochody budżetu Gminy Jasień na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 956 992,79 18 200,00 975 192,79  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 86 800,00 18 200,00 105 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

86 800,00 18 200,00 105 000,00 
 

          
Razem: 35 848 198,25 18 200,00 35 866 398,25  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DBB6776-7339-45E0-BB4F-76D5BD071954. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/45/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

Wydatki budżetu Gminy Jasień na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 217 800,00 2 500,00 220 300,00 

 75495  Pozostała działalność 48 000,00 2 500,00 50 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 2 500,00 28 500,00 

758   Różne rozliczenia 580 190,00 -2 500,00 577 690,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 580 190,00 -2 500,00 577 690,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 450 000,00 -2 500,00 447 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 451 572,79 18 200,00 2 469 772,79 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 138 800,00 18 200,00 157 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 138 800,00 18 200,00 157 000,00 

855   Rodzina 10 485 190,00 0,00 10 485 190,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 279 204,00 0,00 3 279 204,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257,00 200,00 457,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 400,00 400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 646,00 -600,00 1 046,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 701 500,00 0,00 701 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00 5 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 29 700,00 -5 500,00 24 200,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 65 500,00 0,00 65 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 482 375,42 0,00 482 375,42 
 92601  Obiekty sportowe 239 621,00 0,00 239 621,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 4 000,00 14 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DBB6776-7339-45E0-BB4F-76D5BD071954. Podpisany Strona 1



Razem: 40 354 280,32 18 200,00 40 372 480,32 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DBB6776-7339-45E0-BB4F-76D5BD071954. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

